АДМИНИСТРАЦИЯ

  ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО – ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

   Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

       от       14.04.2014                        № ___85__

ЗАТО Шиханы

О назначении лица, ответственного

за реализацию антикоррупционной

политики в администрации ЗАТО Шиханы

           В соответствии  с Федеральным законом Российской Федерации от 25

декабря 2008 года  № 273 – ФЗ «О противодействии коррупции», в целях

организации и осуществлении мероприятий по реализации антикоррупционной

политики  в администрации ЗАТО Шиханы:

1.   Назначить ответственным должностным лицом за реализацию

антикоррупционной  политики  в администрации ЗАТО Шиханы  руководителя

аппарата администрации.

2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава администрации

ЗАТО Шиханы                                                                                    А.В. Воробьев